关于评选2020-2021学年校级优秀学生奖学金、三好学生、三好学生标兵的通知
[bookmark: _GoBack]
各教学学院：
为做好2020-2021学年校级优秀学生奖学金、三好学生、三好学生标兵的评选工作，现就有关事项通知如下：
一、学生综合素质测评
综合素质测评结果是学生各类评奖、评优的重要依据，各学院请严格按照《学生手册》中《湖南科技学院学生综合素质测评办法》,认真组织2018级、2019级和2020级学生综合素质测评工作。测评结果需在班内公示3天，公示无异议后报学院审核备案，测评工作全过程需公平、公正、公开，测评工作在9月22日前完成。
二、校级优秀学生奖学金评选
1.评选对象：本科二年级（含二年级）以上年级学生。
2.评选条件：
优秀学生奖学金分为一等、二等、三等三个等级，一等奖学金奖励面为1%，标准为3000元/人/年；二等奖学金奖励面为4%，标准为2000元/人/年；三等奖学金奖励面为8%，标准为1000元/人/年；请各学院严格依照2020版的《学生手册》中《湖南科技学院学生奖励办法》执行。
3.评选程序和要求：
①班级提名、初审→学院审查、推荐、公示→学生工作部审核、公示→学校审定。
②评选结果于10月9日上午9点前上报至行政楼110办公室。
③申报材料：《湖南科技学院2020-2021学年优秀学生奖学金申请者成绩汇总表》（附件1）、《湖南科技学院2020-2021学年优秀学生奖学金获奖名单汇总表》（附件2），电子稿发至邮箱331514476@qq.com。
3、 校级三好学生、三好学生标兵评选
1.评选对象：本科二年级（含二年级）以上年级学生
2.评选条件：
请各学院严格依照2020版《学生手册》中《湖南科技学院学生奖励办法》执行。
3.评选程序和要求：
①班级提名、初审→学院审查、推荐、公示→学生工作部审核、公示→学校审定。
②评选结果于10月9日上午9点前上交行政楼110办公室。
③申报材料：《湖南科技学院2020-2021学年三好学生申报汇总表》（附件3）、《湖南科技学院2020-2021学年三好学生标兵申报汇总表》（附件4）电子稿发至邮箱331514476@qq.com。
四、注意事项：
1.请各学院务必在要求的时间内，严格按照评选要求进行，一经发现参评学生有违纪 、成绩挂科和恶意欠交学费等现象，取消该生评选资格，其所占指标作废，不允许替补。
2.校级奖学金、校级三好学生、校级三好学生标兵评选应确保公平、公正、公开，各学院严格审核后再上报学工部，不接受二次上报更改材料，如有错报、漏报者将与学院学工考核挂钩，请各学院认真核实申报材料再上交。
3.评优评奖结果先在各教学学院公示3天，学生无异议后再将材料上报学生工作部。
4.校级奖学金、三好学生、三好学生标兵相关汇总表格请于10月9日上午9点前发至邮箱331514476@qq.com，附件5需签字盖章后上交纸质稿至行政楼110室。

附件：各教学学院奖励名额分配

学生工作部（处）
                                   2021年9月16日

附件：
各教学学院奖励名额分配

	学院
	一等奖学金（人）
	二等奖学金（人）
	三等奖学金（人）
	三好学生（人）
	三好学生标兵（人）

	传媒学院
	8
	34
	68
	43
	4

	化生学院
	14
	58
	116
	73
	7

	经管学院
	9
	38
	75
	47
	4

	理学院
	9
	36
	72
	45
	4

	旅文学院
	3
	14
	28
	18
	2

	马克思主义学院
	2
	10
	20
	12
	1

	美艺学院
	11
	42
	85
	53
	5

	体育学院
	3
	14
	28
	17
	2

	土环学院
	10
	42
	83
	52
	5

	外国语学院
	9
	36
	72
	45
	4

	文法学院
	12
	49
	98
	61
	6

	信息学院
	10
	42
	83
	52
	5

	音舞学院
	7
	29
	59
	27
	4

	智造学院
	7
	27
	54
	34
	3

	合计
	114
	471
	941
	579
	56